suorumque respective Ordinum amantes, et quum in minoribus ageremus, et postquam etiam Apostolicam hanc Sedem tenemus, aperte conquerentes audivimus, non raro evenire, ut deprecatorum studio et auctoritate, cui Superiores obsistere aut nollent aut non auderent, illos ex Collegis suis cogerentur amittere, ex quorum permanentia maiorem utilitatem atque splendorem consecuturtis erat ipsorum Ordo, a quo "dem multos annos hanc in spcm educati et alti fuerant, ac religiosis virtu^us, optimisque disciplinis imbuti. § 30. Quocirca easdem praesentes Literas, et in eis contenta quaecumque, «uam ex eo, quod Canonici Regulares pracdicti, aut quilibet alii etiam speCfall nota et expressione digni, In praemissis inlcressc habentes, set. habere <luomodolibet practendentes, illis non consenserini, aut ad ea vocati e( a.uliti n»n fuerint, aut ex alia quac.mque causa, colore, praetextu, et cap.te, et.am ',n corpore luris clauso, nullo unqtiam tempore dc subrept.on.s vel obrep,ionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, aut alio qunl.bet defectu "otari, impugnari, in ius vel controversiam rcvocan, ad term.nns .uns reduc, a«t advcrsus illas aperitionis oris, aut quodcumque aliud ...ris, facti, vel graremediun, impetrari posse; sed easdem praesentes sempcr f.nnas. val,et cffic, eseWe ct fore, ac ab omnibus et s.ngul.s, ad quos spectat, et nro , , ,, ,n„e soectabil, inv.o.abi.iter observari. Sicque „Pft e.mP°re qUOm°d ? nuoscu -qu ludices ordinarins et de.egatos, non al.ter in praem.ss.s per q, ^os cu Cardinales, etiam e(|am Causarum Palatii Apostol.c. Auaiiort ,
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    926 Romani Porttiftces de Latere Legatos, Vice-Legatos, dictaeque Sedis~N^7~ quavis auctoritate et potestate fungentes.et quandocuma'0!'^ f» auosl*e' eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et h"terpreTanri tt"* SUblal* nta te md.cari, et definiri debere; et si secus suZ hfc faCU'tate et a«ctoauctontate scienter, velignoranter contigeri, atXi,^ § 31. Non obstantibus, etc. (Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 536-547J. 362. Benedictus XIV, ep. SolUcUudinh , ^ ^ , ■^S^^ I. Civitate bnperiali Kauff. Vitan, degere sanctimonialem quamdam Cr s nT Pr°feSS'"0niS tat.s opinione celebratam, ut ' ' J frCSCent,am nom™> ^deo sanctietiam virtute et genere inum n.T ♦ ^ C°nCUrSUS fieret "oniinun, inanes aliquand f aftota ae «„ciihtrrPte^raUltlp,id exPerime"to edocti, mm Directoribus, ob suoS Pecu r 5T" ^™*' ^ Ctiam ab depraedicari et tiJ^^h^r'.^w interdum mi™ rectos, superioris Anni 1744 diicreHonf f Fratern,tatem tuam Literis die 17 Maii Crescentiae vitam et mor' inn COrnmisinius- Praedictae Sorons bonis, sive ma.is, 0»^^«^ ^ ^ CresLniia^^mum^ml^^r1'^ n0StrarUm adventum' "dem *oror Tibi directa commiwio \Z V' expirasse dici Posset noslra esse l^J^Zl^^^ «* P"to«Ji, vigilantiae partes ut in eiusdem Defunctae lr,f ad hoc sub^W vvente, fieri cupiebamUS! ,nQuisitionem explerent, quam, ipsa '«-4^^ ^ ad ™ pertineutia- « et Nos quidem , Ma" Proxime elapsi, ad Nos allata fueruntj acta, aliaque TdneT, Vi" JPSara Jtat,m ,CgimUS et Perpendimus; ipsa vero quod deinde simuTac ?\ * tradidimus «digend. in summarium; euras Nobis ticuit cum — qUibus distinemur, occupationes et praetermisimus. ' 'PS'S autnenticis actis et documentis conferre non Crescen3iIandeS SSESl m offendi™s. ex quo defuncta Soror Testium dictis 2£ «M oossit- Verum e* suspicio, eos a'd f '1 h ' ^ f'dcS ,is adhiberetur nec ulla iusta adesse. niios quidem vit^ r. PraCdictae Sorori Praecedenter instructos fuisse), criminibus aemJL m T™™ probitatis exactam, et gravibus exemptam gnoscere Nob.s visl sumus; nullam tamen heroicam virtulem, ' VCnCrabi,! Fra,ri Episcopo Augustano. Romani Pontifues ■ 927 nullum signum, sive miraculum ab omninn»* « r» patrafum deprehendisse, ingenuc fatemur ' 'P8,U8 intercessione, § 4. Non ignotum Tibi esse Opus De CdnnnU^i c conscriptum, ex Fraternitatis tuae Ltteris intX 7 W""" a Nobis rando, postquam ultra viginfi anno n ,nte,lex"n!!>- ,n auo Opere elabo/uimus, qualemcumque op ram N str m coX ^ VCrsati non ut doctrinae laudem ac nominTs ^™*1 certam ac tutam melhodum tradcremus M™fFJ?n*%Wnmw; &td Ut cationis et Canonizationis onae nh 1 ^ .8eneni CaUSarum Beatifl'negotiis Congregationis Wrum Rit, °Pmi°?" Scn'p,0rurn' Qui in onifdi ' , ' nU PnniUm ^'^e. verum ex praefatae CongregaS oo teHt Fa C0,,etCta%et in a"'0rUm USUm P-ductae fuerunt, satis^oJmcessihM erm ?3' hU,'USm°di ^ initium fieri a conficiendis n!r;n n 0rd,naria auctoritate Episcoporum, sive aliorum Ordinanorum Praesulum. His tamen minime properandum esse In demandanda conrectione hmusmodi Processuum; sed expectandum esse congruum tempons intervallum ab obitu illius Dei Servi, sive Ancillae, de cuius virtutum, aut miraculorum fama inquirendum sibi esse duxerint; neque vero admovendam esse operi manum, nisi praecesserit vera et legitima fama virtutis neroicae, aut miraculi ad illius Servi Dei intercessionem, sive invocationem, co patrati; nihil enim frequentius esse, quam post mortem